
2023 年 8月 14 日 

各位 

株式会社シティインデックスイレブンス 

コスモエネルギーホールディングス株式会社の

第 8 回定時株主総会における議決権行使の分析結果について 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社が 2023 年 8月 7日にコスモエネルギーホールディングス株式会社（以下「コスモ社」

といいます。）宛に送付した第 8回定時株主総会における議決権行使の分析結果についての

書簡をご覧ください。これに対し、コスモ社からは 2023 年 8 月 10 日付けの弊社宛メール

にて、「2023 年 8月 7 日付けの弊社宛て書簡につきましてですが、記載の貴社ご見解は当社

見解と異なります。」との抽象的な回答があったのみで、どの点が弊社の見解と異なるのか、

具体的な指摘は一切ありませんでした。 

敬具 






	コスモエネルギーホールディングス株式会社の第8回定時株主総会における議決権行使の分析結果について
	20230807_コスモエネルギーホールディングス様書簡

